Batterie 0000-NH-PAR-48-40-N-10 NiMH 4,8V
4,0 Ah PAR
Kod Electriquo: 96765 Kod Hybryd: 0000-NH-PAR-48-40-N-10
UWAGA: Zdjęcie poglądowe dla całej rodziny produktów.
Dane techniczne:
Capacité de la batterie 4,0 Ah
Tension de la batterie 4,8V
Capacité de la batterie 4,0 Ah
Tension de la batterie 4,8V
couleur biały
NH - nickel métal hydrure, PAR - PAR, 48 - 4,8 V, 40 - 4,0 Ah, N - nouveau connecteur de batterie, 10 - 10 cm,
Ni-Cd PAR
Code de la batterie Tension de la
batterie (V) /
Capacité de la
batterie (Ah)
Largeur du colis
(mm)
Longueur du colis
(mm)
Hauteur du colis
(mm)
Poids (g)
PAR-36-15 3,6/1,5 70 44 23 150
PAR-36-25 3,6/2,5 76 52 26 220
PAR-36-40 3,6/4,0 100 63 33 350
PAR-48-15 4,8/1,5 94 44 23 200
PAR-48-25 4,8/2,5 104 52 26 290
PAR-48-40 4,8/4,0 134 63 33 460
PAR-60-15 6,0/1,5 117 44 23 200
PAR-60-25 6,0/2,5 130 52 26 350
PAR-60-40 6,0/4,0 167 63 33 570
PAR-84-15 8,4/1,5 163 44 23 300
PAR-84-25 8,4/2,5 182 52 26 480
PAR-84-40 8,4/4,0 233 63 33 800+
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Strona 1 z 1 info@elektriko.pl